INOX-RunnerINOX-Runner
Edelstahl-Rollenlaufwagen-System
S-LBX 30 und S-LBX 45
TI-I-7012.0/D
2
Präzision und Innovation. Auf diese Bausteine setzt IBC Wälzlager
seit I972. Neben dem bekannten und bewährten rotativen
Wälzlagerprogramm fertigt IBC Linearwälzlager – geführt in

Mittellinie
7
Bestellschlüssel
Profilschiene
Ausführung
Y - ohne Bolzen
S - konzentrisch
E - exzentrisch
        S-LBX              30      -880
Profilschiene mit vormontierten Laufwagen
Laufrollen
       S-CBX             Y              36-45          .2RS            .HY
Baureihe
Spritzwassergeschützte
Dichtung
Baugröße
22-30
36-45
       S-LBX   30-  0880    /I/   S-CB   -2I.   2RS.   AX.    HY
Baureihe
Profilgröße
Profillänge
Anzahl Laufwagen
Optional: Lebensmittelausführung
Abstreifer
Dichtung Laufrolle
Anordnung Laufrollen
Baureihe Laufwagen
Baureihe
S-LBX
Profilgröße
30, 45
Profillänge
in mm
Profilgröße
30, 45
Laufwagen
         S-CB       30-           2I         .2RS     .AX         .HY
Baureihe Optional: Lebensmittelausführung
Anordnung Laufrollen
2 konzentrische, 1 exzentrische
Abstreifer, Standardfarbe rot
(blau bei Lebensmittelausführung)
Spritzwassergeschützte
Dichtung der Laufrollen
Optional: Lebensmittelausführung
POSTFACH 18 25 · 35528   WETZLAR (GERMANY)
Tel.: +49 64 41 95 53-02
Fax: +49 64 41 5 30 15
Industriegebiet Oberbiel
D-35606 Solms-Oberbiel
IBCIBC INDUSTRIALINDUSTRIAL BEARINGSBEARINGS
ANDAND COMPONENTSCOMPONENTS AGAG
Tel.: +41 32 6 52 83 53
Fax: +41 32 6 52 83 58
Kapellstrasse 226
CH-2540 Grenchen